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Otwarty konkurs ofert na powierzenie lub wsparcie
zadań z zakresu kultury fizycznej

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego ogłosił otwarty konkurs ofert na powierzenie lub
wsparcie zadań z zakresu kultury fizycznej. Termin składania ofert upływa 31 stycznia 2013
roku. Łączna kwota dotacji wynosi ponad 1,6 mln zł.

Dofinansowanie przyznawane będzie m.in. na:

Szkolenie kadr wojewódzkich młodzieży uzdolnionej sportowo.1.
Udziału dyscyplin sportowych w wojewódzkim i krajowym systemie szkolenia i2.
współzawodnictwa sportowego. Doszkalanie instruktorów, trenerów i sędziów. 
Organizacja zawodów półfinałowych i finałowych Wojewódzkich Igrzysk Młodzieży3.
Szkolnej w relacji Szkół Podstawowych i Gimnazjów.
Upowszechnianie sportu w środowisku wiejskim, małomiasteczkowym na poziomie4.
województwa. Udział reprezentantów środowiska wiejskiego w szkoleniu młodzieży
uzdolnionej sportowo.
Upowszechnianie sportu wśród osób niepełnosprawnych, organizacja zawodów5.
wojewódzkich oraz udział reprezentantów w zawodach ogólnopolskich i
międzynarodowych.
Organizacja i podsumowanie wojewódzkiego Turnieju Miast i Gmin Województwa6.
Świętokrzyskiego.
Organizacja wojewódzkich zawodów w ratownictwie wodnym oraz udział w zawodach7.
ogólnopolskich.
Realizacja zadań wynikających z Programu Świętokrzyska Akademia Sportu.8.
Organizacja imprez sportowych na Ziemi Świętokrzyskiej o zasięgu wojewódzkim,9.
ogólnopolskim i międzynarodowym oraz udział reprezentantów w imprezach dużej
rangi.

Kompletne oferty należy składać w zaklejonych i opieczętowanych kopertach z dopiskiem
„Konkurs ofert i podać nazwę zadania” w Kancelarii Ogólnej Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Świętokrzyskiego Al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce /Budynek C2, I piętro
pok. 146, 147 i 148/, w Sekretariacie Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i
Turystyki Urzędu Marszałkowskiego ul. Paderewskiego 34 A, 25-502 Kielce lub pocztą
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/decyduje data wpływu oferty/.

Informacji w sprawie otwartego konkursu ofert udziela Departament Promocji, Edukacji,
Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego, Oddział Kultury Fizycznej i Turystyki
tel. 041 341 69 19;  041 341 69 50.

Termin składania ofert upływa 31 stycznia 2013 roku.

Ogłoszenie o konkursie oraz dokumenty konkursowe do pobrania.

https://www.swietokrzyskie.pro/ogloszenie-zarzadu-wojewodztwa-swietokrzyskiego-w-sprawie-otwartego-konkursu-ofert-na-powierzenie-lub-wsparcie-zadan-publicznych-wojewodztwa-swietokrzyskiego-z-zakresu-kultury-fizycznej-w-2013-roku-,35070.html

